COMUNE DI MORNESE
Provincia di Alessandria
C.AP, 13875 TEL.O143.887858 FAX 6143.887601
E-MAIL infolremune.mornese.aliv

Letto, confermato e sottoscritto

2 = ECRE b \

m{ EwhmHUmv,S.ﬁ iL meWwﬁWWA_O .OO.ZS/\th [ ORIGINALE DELIBERAZIONE N, 1
F.to Simone Pestanino F.to G.Caviggia

: E'COPIA
DELIBERAZIONE DELLA GIONTA COMUNALE VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
11 snttoscritto Responsabile del servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicitd Jegale, visti gli atti d'ufficio:
Visto lo Statuto Comunale;
ATTESTA OGGETTO:

che ia presente deliberazione é stata pubblicata. in data odierns, per rimanervi 1S giorni consecutivi nel sito web

istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma I, deila legge 18 giugno 2009, n. 69) ed & stata
compresa nell’elenco n. ..C.5%...., in data odierna, delle deliberazioni comunicate ai capogruppo consiliar (arr. 125, Determinazione del valore dei diritti di segreteria su atti e certificarioni in materia
ded T.U. n. 267/2000). A . oo : PRI . .

‘ e ) urbanistica e commerciale gestiti tramite SUAP ¢ individuazione responsabile.

>

Momese, il O & w OM\,M 32005 L RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to G. CAVIGGIA

— r— - - Lanno 2016 il giomo  tre del mese di febbraio alle ore 18,30 nelle sela delle adunanze.
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA®

{ART. 134, LGS, 18 ACOSTO 2000) . 267) Provia losservanza delle formalith prescritte dalla vigente normativa, sono stati convocati a seduta | componenti la
S$i certifica che la presente deliberazione € divenuta esccutiva:

3 oggi decorsi 10 giorni dali’ultimo giomo di pubblicazione (art. 134, comnma 3, D.Lgs. 267/2000) funta Cormunale

B dichiarata immediatamente esecutiva (134, comma 4, D. Lgs. 267/2000) All'appelio risultano:
. ol . — Presenze | Assenze
Mornese, il GAA D 24 1y IL SEGRETARIO COMUNALE PESTARING SIMONE ~ Sindaco 3
: F.to ; 3 il

G. CAVIGGIA FORNASIERO ENRICO — Assessore/ Vice Sindaco X

Si attesta che esiste copertwra finanziaria al sensi dell’art. 151, 4° comma del D.Lgs. MAZZARELLO CLAUDIO GIACOMO - Assessore ) X

18/08/2000 n. 267 (Testo Unico delle Leggi sull"Ordinamento degli Enti locali). Totali 3

Visto:

Mornese, il 1L SEGRETARIO COMUNALE

. R v
Caviggia dr. Gian Franco Assiste Padunanza Segretario comunale Sig. Caviggia Gian Franco, il quale provvede aila redazione del presente
verbale.

Riscontrata la validita della seduta dat numero degli intervenuti, il Sig. Pestarine Simone assume la presidenca,
dichiara aperta la seduta per Ia trattazione dell’ oggetio sopraindicato.

Vista la proposta di deliberazione di cui all’oggetto della presente;
Visti gli artt. 49 ¢ 147 bis del I3, Lgs 18 agosto 2000 n. 267
SIESPRIMONQ
I seguenti pareri favorevoli da parte del Segretario Comunale, in assenza dei funzionari responsabili dei rispettivi
servizi, in ordine di regofarita
& Tecnica & Contabile
W.eo Q,ﬁmﬁ.mﬁw m;.@oo.nmﬁwwa

Per quanto di competenza

Q‘M\WHF mmﬁmﬂm;,}\m&&\,w .
o K]
& b

S \
S AL

N




L.A GIUNTA COMUNALE

RICORDATO CHE:

- il Comune di Mornese aderisce all’Unione Montana di Comuni “dal Tobbio al Colma™;

- nel quadro dei trasferimenti di funzioni e servizi all'Unione in ottemperanza alla vigente
normativa, i Comuni aderenti hanno ritenute di gestire lo Sportello Unico per le Attivita
Produttive (di seguitc SUAP) in forma associata tramite I'nione suddetta;

- 1"Unione ha fatto prevenire un prospetto relativo ai diritti di segreteria per le pratiche
SUAP, al fine di uniformare "ammeontare in tutti : Comuni aderenti;

VISTO il prospetto suddetto, che si allega al presente atto quale parte integrante e
sostanziale;

RITENUTO di approvarlo e stabilire che 1 diritti di segreteria per le pratiche SUAP
nell’ammontare del prospeito in discorso;

RITENUTO inoltre di individuare quale Responsabile del SUAP per il Comune di Mormese
nella persona del Dipendente Comunale MASSA Alessia, categoria C2;

VISTO il parcre del Segretarioc Comunale in ordine alla conformitd dell’azione
amministrativa all’ordinamento giwridico a norma art. 97 — 2° comma del D. Lgs. n
267/2000;

VISTO il parere favorevole del Responsabile del Servizio, in ordine alla sola regolarita
tecniica e contabile, a norma deil’art. 49 del D. Lgs. 267 del 18.08.2000;

AD UNANIMITA’ di voti legalmente espressi.
DELIBERA

1) di stabilire 'ammontare dei diritti di segreteria per le pratiche SUAP gestite dal Comune
di Momese in forma associata presso I”Unione Montana di Comuni “dal Tebbio al Colma”
come da prospetto allegato, parte integrante e sostanziale del presente atto;

2y di individuare quale Responsabile del SUAP per questo Comune nella persona del
Dipendente Comunale Sig.ra MASSA Alessia, categoria C2;

3) di tendere con separata votazione favorevole unanime, legalmente espressa.
immediatamente eseguibile il presente atto.

UNIONE MONTANA DAL TOBBIO AL COLMA

CiL - CILA - SCIA 50,00 €
AGIBILITA? 30,00€
PERMESSO DI COSTRUIRE GRATUITO 50,00 €
PERMESSO DI COSTRUIRE ONEROSO 200,00 €
AUTORIZZAZIONI PER VINCOLO 50,00 €
PEC {Piam Esecutivi Convenzionati) 25000€
AUTORIZZAZIONE INSEGNE E SCARICHI NESSUN DIRITTO

TOSAP

NESSUN DIRITTO




